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BEHUES S 1 #

2024-2025 R F AR/ NEREIE S FeBREESE

BT (EREA

FH A/ NE - LR SR B4l EE
Badges Scheme ({84 F= FEBREE[5E) g 1 4
S EE L ERELER2025 T 1 %

3 WAN-JUN GYMNASTICS CLUB & SSRU COMPETITION|$R4% 1 %4
2025 " EfES ) BHOGHREEE SHE ) & UHE ) 4 BE
1 %
B 1 4
[ B T B
EBRETEGHR IR LR TH 1 %
Ist TAMARA CUP JAPAN INTERNATIONAL 2025 gsE 1 £
B2 E i R KA E A B EE 2024 A% 1 %4
B R R T S BB E R 2025 HE 1 %
B i Bk B AR AR AR 2025 FH 2 A
TR 55 7 2 22 SRk A L 2R HE 1
20244 LI B e @ BB R HE 1

S B SRR 2025

T 11 %4 ni#E 2 F - F
H 3

7k Pk AE SRR N\ B E2025 ZH 1 #
EAEPAEIREE 2025 FH 1 #

St s P APk R R 2025

AR SN S
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ST G 2024-2025 ‘R B HE
XA B - g VB AV
BE [IiTghe Sy ek E s L EE2025 FH

FrEEEE AT

A EE S

EESF TS REFT 2 A 2P R EE2025

B 1 2 BRSE D A

BN RSB

HE 3 HoniH 1 A F
H 2 A

BIREEE LR G
B0l 28 AT A AR AR R A FTH 1 %
AT/ DRSO AEE 2025 Bk

BN TR R ER R B FH &%

TR EEE TR ) 2025 FERE SRR AT FHE %
2025 BRSKS BTG ATE 28 1 4
2025 B KEEEH A BB EiLH 2 1 4
55 10 JEE TR 5t B IELL2E 2025 HE 1 2
10th Teenagers & Kids Dance Contest 2025 HE 1
8TH World Gifted Dance Contest 2025 HE 1 %
4th Hong Kong Youth and Children's Dance Contest HE 1 %

TEEBRR e S KR fEE R

REEEE 1 £

ERAERE/VFEERE - oiE

Bt 1 %

R Z R RECGE I E) oo 1 f4
2 /BB EHELE gFd NEPS-Po 4 HE 1 #
2+ /& PHERECEE gFd NEPS-P6 4 HE 1 #4
2+ /I EAFEHEEE gFd NEPS-Po 4 HE 1 #4
GASCA JERZE T & S FH 14

EOLE R EIEHERTEE - EHEE BT HE
BT HEE

TS EEE P R AL ER202 B 1 &
BAE T A A2 s 1 %
THE 12TH SDMF SCAF 2024 HONG KONG SCHOOLS
DANCE & MUSIC FESTIVAL / HONG KONG SCHOOLS|4z4% 1 #4
CULTURE & ARTS FESTIVAL
BB TR AR | FEERE B e |
Bt ERS L2 e
EEE D AERRAE i 1 %

e LI s 1 %
5% D A Bl A B2 &85 1 4
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TEEHGER 2024-2025 S EEBH
]| EEER /ST TR 1R H
& (Japan Artline Creative Competition 2024 oiE 1 4

3r§ Hong Kong Outstanding Children Cartoon Character &5 1 4,
Painting Contest
. g Y et ehedt 2 %% 2 %A
BBt Ag E RS T T i RFE2025 [ 7 % S 6 %
2025 World Youth Campus Painting Competition HE 1 £
B O4g = RE2025 HE 1 4
SUEEGEEEILE &% 1 4
EAEEAT VFERAEGERE w1 $4
BEEaET/VF K EEERETRE 2025 &% 1 4
E-EEATFVERAERBA\EERE HE 1 4
2025FAH D F BT R g E A OILE GiE 1
2025 K& LElrAIfEELEE FH 1 #
551 Vet 57 5 B e E RFER2025 A% 1 4
BAEN G DFE R BRI ERE Rirds 1 %
2024-2025F 1 A Ydg = R -
TEEE B mOS EE A A G FE LT B | £
IR RSN EEMGAIRIK | 202422025 E (B RS 1 &
TREESE) © dgEEEE
BlEEEEEEEILE BEAE | #
4  |International Piano Competition for Children and Youth 2025 |Champion
Hong Kong Youth Piano Competition Shiver Award
5th Hong Kong Outstanding Children Music Contest - Piano|Gold Award
2023
5th Hong Kong Outstanding Children Music Contest Gold Award
- Piano 2023
41st International Children and Youth Champion

Piano Competition

6 T AR S EEE

FH 1 AR 1 A e

2 %
Htn | TERREE? ) e NERE AR e
2024-2025
DESPEEE - R A ) BT R AL SHIE 3 %

F/NEE AR AERERE LR

ik 4 %

EERINGENEFH LR

NEU BB

P R A e

2o i i (RS S

HRA%E 1

HR A EaaTatE HiaftEaE 2 #
RIAIHEER 5 RIFIERER S 4 %
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ST G 2024-2025 ‘R B HE
4) W
2024-2025 EFAFFHHr s
WA ($) S ©) qazE (%)
I BUMR
(1) IEREERAL(—IHEE) 1,094,918 1,175,179
ez e 48,976
Q) EETITTECEAS 918,540 907,879
(3) EfragfEihs 500,242 288,198
(4) ElRHE4FE RS 434,172 305,168
(S) Ak SR E R 20,695 73,530
6) EERIRZE 252,728 250,500
(7) hIE =8 eSS 150,450 145,860
(8) RS ek 8,541 0
O) EERNE S AR # 8,541 2,240
(10) & H N4 E RS 58,962 3,200
(11) Z=FaERL 338,438 343,459
(12) BAEHEEINEAE 53,385 0
3,888,588 3,495213 393,375
I E2fChR
(1) &R 78,288 48,976
(2) K
INGE 78,288 48,976 29,311
B R B BR 422,686

LIAET SRR R S I
2.0 H A R BT A
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ihR&

Bl SR AR

WA
S
R

$434,172
$305,168
$129,004

BN T2 AR E RS K ARA
2024-2025 fFEEEE FHE ARG ARG - RN ER
AL  INBEBEERH KSR H EHEERRIE
AVEHGE AR o ARTEFE T 225 S B GRS PCCW #%
Wi-Fi Jz School mail Agi5E:H > MECRR N 484515

N - SZHREMAE HHBEE RS - B4 BRINANE L
BN - REEGRGRMH » DG E
(EZCast Pro2) % > - PEE LR - HEFEHT
BEERES - BT TH  BBEROGETT T SRR AR RS
HeEfrE > WHEE 7 MDM (fTEpEEEEH ) #%1#  {=
ERREEAEE N Z 2 EEH - FrE T ANBEgEED
R E IR - ZEMINELR (A R E TR

fili » MECRERSBEARCHR BB EE - BEEMsE > &
RSP =FE%TT - AREEARRTENRHL
2 > BETAERIE E(EENE IR -

AT AR AR

WA
St
R

$590,760
$611,998
-$21,238

B —RrA At S LB 2 SRITHEE K
WAAFEEBNHE > GBS B R E B A T B FE
(e s BB NI EREE N B S i B AR S R -

EINCER IR R

WA
S
SR -

$500,242
$288,198
$212,043

AW AR e A E B A RS RS — IR AR >
RIS AR - DUEA 22 M A S A £ 8l
PR > LR e B RV ERE i ) R IR [FIRE I 2R 4E
YRR o ZEMRE RN A SRS T RE S B £ S EA 2R
At - R RERE A RIS FTE T AR R -

BB SRR

WA
S
SR -

$1,287,351
$1,306,058
-$19,307

ERCLL T =g B iR mARPASE AR RN R AR
REE ERYSCPE © RS’ 2 BOERN SR A RIAE S
T AR B AR TR B o BIATEIGHS AT ~ 5
TRkl ~ AP~ IWESEEER - UAPISHE - #i
B A 25 e N R A SRR AR E - 154
FAEATT RIS -
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HAGEEE B AR

WA
S
R

$20,695
$73,530
-$52,835

AR Ry 2 RV A SBIRARE ) ~ SEDEENAIERID
PN o FEAHGHTACE R - JREESE S N n A

BB SR -

B ARBE R LIRS A SR S

WA
S
R

$106,769
$164,145
-$57,376

AR E TS R A R A S R IR e
R SRARA AR E R R R A R e
YRR - Bt - BRI E

2 0 RERETEEEEEEIIGR o LESN o AR E

IR A 2 BILRITE) - DIEEEE TR
27

IR B R

WA
St
R

$79,080
$79,080
$0

BRSO R SR AR A = 40 F FEERE 22 A B T S 7

IE - 225k 3 AR S - AL R 20 K3t
60 /NEF > PRICASRRIESD » BEIE LR T — RIS
JEEN o SN EEERE A R 84% - SN

s, > TTAGTE Ry A RE A SR S5 R R -

TR A S

WA
it
AR

$33,088
$40,440
-$7,352

HEE AR H AVEE S EEE T R EIRFal e > DI

BilaH

PR RS GRS

WA
S
AR

$165,439
$145,657
$19,782

of RS -

22




"RREL - AR EH RS

IO
S
R

—Z15$20,000
AAEE$20,000

5e4i$0

RS R RIBEESZAEHE R - BEEEE 202324
B BT NS R E BRI R G R IE—F8
UL 2 BTy T R REA - R AR
RREAR S B o g BRI L R A R o Rt AH B
JHEN KRR » SRS R B A R R A BRI Y R s S 3¢
Y5 o SR KRR PR S e R B R IR Y
£ wla s BTSSR A 3 - AE5R(E
TUHIEREYE - ARRBGEEN "REEE -
Pt — AR ) R (817,403) KImBizREs
(82,597) BASZ -

TRE - RS AEEAS  ERE

WA - —2E31#$60,000 By T By E s R B IR E S DU T

T AREEFES60,000 —(EREEE A B EZ S - BRI E IR > I

GEaR SE4ESO H AR SRR - e RgE
2023/24 BT Ry RN B R B AR 6 BT
By TR - drRE SRS ) SEERER N TR
A R ETE R IR AE I - AR EER TR
- APRE SR | TR AR ($54,000) K&
BhSBE ($6,000) BAZ -

REHE EERRS

PN —&&35$200,000 S T ZRAEFIEETEEALO » TR EEHIR

2 RAEFES$38,000 Rt > BRBEZ A RGERE -

GheR - AREFES$162,000
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SC PR B/ N R A 2 e

WA - —&E38$350,000 FEERIERIARFE LI E - R GIE S S )
Fdai AR FE$100,000 H BN HEERAR
4hER - AEEFES$250,000

R S B A A

UNE —ZE35$300,000 RERE SN P EE S AR BRSBTS -
B ALEEST2,550
4EER - ALEES227,450

SCPRERHEEI I E RS 5 5UE S T MVPAGO | ARG AR 5

WA —ZE3H$150,000 TS AT ~ S E S IS IEEELE -
S ARAEFES42,374
“EEg AREFES107,626
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PRI U

2024/ 2025 B4
BRI | ST

R | R ST | T - AR
FARA S ) == FRET 2T

AEETHLU T AR BRI TS B -

PRAE LA

AREFE BRI B R RO T B R SOUS S

1) JERHARRRER

ERMERAE R o Y 2024 5 10 A 18 H Sk S ——IL A M RpERR > BLIL TR Ry SR A AT
BREAAUEE) » JL TR RREC Ry PR MI2E (e T 2 e LRI ERE S8 AU fnEEREaER - 50iER -
TSNS 2R - RIS IO EE) - AR A E iR U S E Ry EERE - SEEI N S
AURFEOERTE - D05 7RI ER AR R ACRE » RESD > JEE T REERRTINEY 2025 €2 6 H 6 H L EH;
ARG ER o AR R AL R R AR B T TR - At P S E AR AR R € - 0
PR A ERFRFILE T RBEAHVGE - #5E - ARCERTITE bR RN 2B
B MIRESE A TEEAIY S EERET - Hig > RS AR ~ BERAT STEAM B¢
o BURREE A SEIERE > SRS o Belg > BRI A AR A R e AR B
= R T EER R o AR USRS E R UL

2) FRYIEEENE

ERMERIAERR 2025 48 5 H 30 HZ BG4S Ak AT —— R N ER THY T B[R] L
ORERFIEZE ) R R B EREOSE) - AR BRI E R R > FERERE - —H
BET -~ 518 - BUFES - B2 PEEGE H i EiHRA -

3) BB REEERE/NE

F£2025 5 6 H 16 H - B EUGH T E SR/ NERFIAR - T T 28IE - sREE
B s R ER AR BG B SRR SR - BETR - SEREIE SR 6 A 27 H— ARt EE HE L
AP B ER e N T2 R BRSO SR Wt A Sy A OG B2 T
AR EE) - ETTIRE M T/IMGY) - — [ AGHAVIEER -
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. EEER T8 | SREER) aEmE T )

RREH VERIEE
5 ik = ik
A1 e B1 B89 P M SRR T
A2 | & | R E R s = B2 | & | W B e B R B s R E]
3 BT B KR A D R T R R AT
EE‘/ EE‘ ) )ILE#? E
A | B BRI TR B3 | B | p g
[5E B sy AR S A2 ng\ RN .
" ;%iﬂaﬁfkﬂxﬁﬁéﬂ%ﬁ/ﬁ i | g, R
A5 | O | EfEEEMH) : B5 | & | JETAGET
B6 | M | B A/GE
B7 STERANE SEHEES
B8 | O | EA(zE):
EHEE \ \ \ \
. c10 =% [ C2M K% I c3O —f | c4 0O gE [
TS TE B e TS M KB friEs| RpE T
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T. REEE ("B KRERW) (FEmLr s
(3 R T A BB e o R BTE S EBR %)

B LE] FERAE R
gmor | M g 4mot | M iy
J1 SHEARE K1 v S N HE A SR AR TR
J2 | 0| REEST K2 | B | B0 e o i e R e (R B A iy R R [E
J3 | 0| =05 K3 | M | JEFERE
J4 | O | HAr(FEEH) | K4 IR FEEEE
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M2 M | 5=
M3 O | HGEHE
M4 O | ke
M5 O =6
M6 M| i
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M8 O | Hfn(EEsE0E)
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ok | o ZomEH Faaskex
N1 EEHAN LR R E R Y E HK$112,570
N2 O | FEE SRR a8 E H HKS$ /
N3 WhIRELR BB TEBNERITER & (32 F T8 4 2407 20%) HK$ 33,087
N4 O | SR R H A BB S iy E A HK$ /
N5 M | RrE e HK$ /
N6 O EE AT BN S B S (2 F mtgim ez iismny 2%) | HKS [
N7 O RN —R A IR ZR 58 H (32 F o882 E A 4019 1%) HK$ /
N8 O HA(EERERA) - HK$ /
N9 B A A < HK$ 145,657
N10 O YE AR B S
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B A R R E RS
2023-2024 EB4E
(—) BB
A | REEGENESERETN ¢ $24.150
B | AREFELEFE ¢ $24.150
C | HBREHERFEIK (A-B) : $0
() ZEEBL NEKEYSHE
B THEELE AR EBI5HH
GrEt e rRIERR B 23 $5,240
B RN TE] — 2R 57 $12,986
v ENA % ~ova 1= $5,924
BASEAEHRS 26 (LR By 2 B SR A 25% )
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2024-2025 B4E 27 AUSF R RS

20459 B K

EBMEGIR
BREREVERR R BRAIERES R A, SREEE R SRS R BT 2R WG LRBBRE -
=3 RS !Qgi P : (%ﬁﬂimﬁmuﬂ;x%mg? I5)
. CELTEE R, B - Gl : -
3 EERR ST LR @ wen ® ® FR* [ BEREEE o TR LA EEE | EEaR | REE | | HIfEE
Al =D 3E | @sHE S | g

L1 | AR | SR R VI ArEREES)  HRTHEVEGE - SRR EBAIAE ) AR TT(LR T SIS, - SRR AR IR

1 |WURERZHENIITE: SRR TR YRR 2309 - 2115 P4-P6 20 $25,920.00 $1,296.00, E6 lRed R PEAERS It TR TR YRS - v

2 |mE o REEIEE: SR EUR 239 - 2715 PLP6 36 $51.610.00 $1.433.61 E6 & (%) 4 5 IR - v

3 |k HI0E - RAEER - EREESBIIINE: SHUTAR BNEUEAL 239 - 2715 PL-P6 142 $139.10044 $979.58 E6 | P55 5 LU - v

4 |fER - BBIR - TBEOE: SRS 1777 - 818 P1-P6 47 $24,750.00 $526.60 E6 A A —E BB - v

S |BSNLEERAT: SEPRE ST ISR 202 P4 4 $800.00 $200.00 E2 B YOITERE - v

6 |PAMIEE « SRR T R A B 15/1-17/1 P5 35 $14,025.40 $400.73 E6 FHAIR 2 SMNE R TR R A B v

7 [Innodlife AUFESIAL RFHAIRTREEE 2025: eI ES BT - SHESAHAE 4/10-6/10 P4-P5 6 $145.00 $24.17 E2 P55 (STEAM) 2 TEAMIE SEAE S & fi [ TR SRR A B - v

8 |k S ST ST S R A B UL 2 7109112 PLP6 8 $20.760.00 $§741.43 B2 |mE £ KR AR 154 5 (BB - . .

9 |[EHSREGE SRR ST SR S e - SR AR 1112 P1-P6 36 $2,980.00 $82.78 El il (H%) 2 L it PR - v

10 |Shndchasgtbee: SmEs SILTE - SRR A 202 P16 30 $2,250.00 $75.00 E2 3 £ SRELFRRERRTL A PN BEaRAE T » A SR P ERE - v

11|38 R AR R SR e 25062716 P6 27 $13,260.00 $491.11 El Rt Bl £ S AR M P B M R A - v

12 |BUEES: SRS IEBHIES) - R AR - 4 R 14/7-16/7 P1-P6 92 $3.400.00 $3696| E2E6 |EBER (Hff) £ B M AL T R R R - v

13 |GAEsFE: e R HEREIE - Bt M E P1-P6 296 $1,365.00 $461| ELE) [BE5F1 (STEAM) 524 R ) A i I SR AR - v v

14| 24#8RICE ROBOTICS b A\ B S0 R B FAHAEHEIRA SR 224 SR SR BRI R LR 811 P4-P5 21 $1,200.00 $44.44 E2 BS54} (STEAM) R St G /157 A S L e R R R - v

15 |BIRARAFIEBGHSTEM TARH XA BUESRAFEE: ISR BRI R 2 2816 P4-P6 20 $1,600.00 $80.00 El BF (STEAM) 2 BLLERAE SR P EAE - v

16 |AETHRHCULER IR QRS S A TR S E UL ER 2416 P4-PS 40 $1,800.00 $45.00; E2 B554F) (STEAM) £ PLEEAE SR AL METEAE - (RHEATITAE DRI B - v

17| BT = 00N RERER A BB 1709-15/10,6/5-3/6 P3-P4 110 $903.00 $8.21 ES o e SRRt MR KA - v

18 |EPURBRTE: MR EMT NG - RRAEE T ARG LR EEE) 22011 P1-P6 70 $1,250.00 $17.86 E2 BRI 52 PR G B A PR SR AR R TR - v

19 |FEEBTIRIT: (SRR > S ST 13 P1-P6 65 $986.00 $15.17 El AR SRR B P SR ARIEE ~ SRR - v

20 |MSELLEEAA: SR ST - SRR Exia P1-P6 320 $35,315.00. $110.36 E2 A 524 2 F] 2 GRE L EERE SR AL M HAE - v

NEMAR - 3B EAR

LRSI | 1451 $343,419.84

12 [BesiEm) B2 sDET, SANLTE - I e

1| SRR U R R 30711 - 1/12 P3-P6 21 $12,800.00 $609.52| E3,E4 |BEIEERE £ T S E B R A P it v v

2 |HFE - FIALEL R b e AL R 12812 PL-P6 7 $51.675.00 $3030.71| ESE4  |255%F) (STEAM) ﬁﬁﬁsﬁﬁ%g%gm%mm AR INLSORA TR - v

3 v

4 v
CinzEMiRRE - SR LB AT )
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